
【改定前】
手数料

【改定後】
手数料

１枚～５０枚 無料

５１枚～１００枚

１０１枚～３００枚 １１０円

３０１枚～５００枚 ２２０円

５０１枚～
１０００枚

440円 １，１００円

１００１枚以上
６６０円

１，０００枚ごとに
３３０円加算

５００枚ごとに
５５０円加算

【ご注意】

※窓口での両替のほか、複合渉外担当者が両替をご依頼いただく場合も対象となります。

硬貨の入金も対象とさせていただきます。

・汚損紙幣・硬貨交換
・記念硬貨・旧紙幣の交換

JA佐野
詳しくは、窓口までお問い合わせください。

両替代金を一旦ご入金後、直ちに金種をご指定して払戻しする場合など、
実質両替と変わらないお取引も本手数料の対象とさせていただきます。

    以下の両替につきましては、従来どおり無料とさせていただきます。

いつもご利用いただきありがとうございます。
当農協では、令和４年２月１日（火）より, 硬貨取扱い手数料を
下記のとおり改定させていただきます。

窓口で両替をご利用のお客様へ

（お取扱い１回あたり、消費税込み）

５５０円

無料

お客様のご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。
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